2024 年 4 月吉日

 お取引様各位

株式会社 ユニカ

            宮城県仙台市太白区あすと長町４丁目 2-10

TEL：022（304）1162

新商品発売と価格改定のお知らせ

拝啓 平素は弊社製品の販売につきましてご尽力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年 5 月下旬より新商品『ブラックアイウォーター』を発売させていただきます。

本品は、開発者の丸山修寛先生が独自に開発した『ゼロ磁場装置』と『量子場発生装置』によりそれぞれの

エネルギーを添加した水で、臨床研究の末、誕生した製品となります。発売日はパウチの完成を待って決定す

るため、大変恐れ入りますがＥＣショップにてご確認いただきますようお願いいたします。

また、『ブラックアイウォーター』の発売に伴い、『空無の水 10 本入り』の価格を改定します。（空無の水

は継続販売いたします。）

つきましては、ブラックアイウォーターと空無の水に関しての詳細や注意事項を別紙（２枚/各製品毎）の

通り記載いたします。ご検討の上、販売をご希望される場合は弊社または担当営業までご連絡をお願いいたし

ます。

※新商品の詳しい発売日や進捗などは、弊社ホームページ(http://yunica.info/)「製品情報」にてお知らせ

いたしますので、ご参照下さいますようお願いいたします。

■ブラックアイウォーター

１、商品情報

内容量 30 本入(330ml×30 本） 10 本入(330ml×10 本）

定価 11,340 円 3,973 円

ロット 1 1

JAN コード 4571447635590 4571447635651

個装形態・梱包サイズ 箱・47×27.5×18(cm)  箱・ 23×17×20(cm)

採水地 富山県富山市

原材料 水（鉱水）、水素

※ＲＯ水（逆浸透膜で不純物をろ過した水）を使用

栄養成分表示

（100ml 当たり）

●エネルギー・・・0Kcal

●タンパク質・脂質・炭水化物・・・0g

●ナトリウム・・・0mg（食塩相当量・・・0g）

その他表示 ●溶存水素濃度(飲用時)・・・1.3ppm～0.3ppm

●硬度・・・0  ●ph 値・・・6.0

●酸化還元電位（出荷時）・・・-550mV～-600mV

※パウチには硬度、pH、酸化還元電位の記載はございません。

３、直送の運送費

配送先種類 運送費

お客様への直送（離島・沖縄以外） 1760 円

お客様への直送（離島・沖縄） 2310 円

４、納期・注意事項

・ご注文から発送まで２～７営業日要します。（注文状況によって変動します。）

多数ご注文がある場合、在庫状況によりさらに日数を要する場合がございますので予めご理解ください。

・量子場エネルギーを添加し、ゼロ磁場空間に保管したものを出荷いたします。エネルギーの保有期間は 2

～3 ヶ月のため、期間内に早めにご使用されることを推奨します。賞味期限は本体に表記されている期日と

なります。

・運送会社は、企業宛は福山通運、個人宛は佐川急便を使用しております。

・ブラックアイウォーターの単品販売は行っておりません。バラ売り等はご遠慮ください。

・商品の詳細については、弊社ＨＰをご参照ください。また、記載している内容以外は記載できませんの

で、ＥＣサイトに掲載する際にはご留意願います。（https://item.rakuten.co.jp/yunica/2110050002-4/）

５、ブラックアイウォーターと空無の水との違い

・ブラックアイウォーターは「ゼロ磁場エネルギー」と「量子エネルギー」を添加、空無の水は「ゼロ磁場エ

ネルギー」を添加しています。

・ブラックアイウォーターは逆浸透膜で不純物をろ過したＲＯ水を使用、空無の水はミネラル含有の天然水を

使用しています。ＲＯ水はミネラルを含まないため、赤ちゃんや動物も安心してお飲みいただけます。

・水や添加しているエネルギーが異なりますが、ブラックアイウォーターはエネルギーが強いと感じる方がい

らっしゃいます。その場合は１口程度の少量からお試しいただくことをおすすめしています。

お客様への直送の運送費は、ご購入金

額に関わらず１ケース毎に左記運送費

をご負担いただきます。

（別紙１ ブラックアイウォーター商品概要）

■空無の水

１、商品情報 ※10 本入りの価格以外に変更はございません。

内容量 30 本入

(330ml×30 本）

10 本入

(330ml×10 本)

スプレーボトル

定価 11,340 円 ※変更  3,973 円 275 円

ロット 1 1 1

JAN コード 4571447634616 4571447634715 4571447634647

個装形態・梱包サイズ 箱

47×27.5×18(cm)

 箱

 23×17×20(cm)

OPP 袋 4×14cm

容量 100ml(空ﾎﾞﾄﾙ)

採水地 富山県富山市

原材料 水（鉱水）、水素

栄養成分表示

（100ml 当た

り）

●エネルギー・・・0Kcal

●タンパク質・脂質・炭水化物・・・0g

●食塩相当量・・・0.001g

●カルシウム・・・1.9mg

●マグネシウム・・・0.24mg

●カリウム・・・0.14mg

その他表示

●硬度・・・約 60mg/L

●ph 値・・・6.5～7.5

●溶存水素濃度(出荷時)・・・1.4ppm～0.7ppm

●酸化還元電位（出荷時）・・・-550mV～-650mV

３、直送の運送費

配送先種類 運送費

お客様への直送（離島・沖縄以外） 1760 円

お客様への直送（離島・沖縄） 2310 円

４、納期・注意事項

・ご注文から発送まで２～７営業日要します。（注文状況によって変動します。）

多数ご注文がある場合は、在庫状況によりさらに日数を要する場合がございますので予めご理解くださ

い。

・ゼロ磁場空間に保管したものを出荷いたします。ゼロ磁場エネルギーの保有期間は 2～3ヶ月のため、

期間内に早めにご使用されることを推奨します。賞味期限は本体に表記されている期日となります。

・運送会社は、企業宛は福山通運、個人宛は佐川急便を使用しております。

・空無の水の単品販売は行っておりません。バラ売り等はご遠慮ください。

・スプレーボトルは空ボトルです。市販のボトルをご使用いただいても問題ございません。

・商品の詳細については、弊社ＨＰをご参照ください。また、記載している内容以外は記載できませんの

で、ＥＣサイトに掲載する際にはご留意願います。

（http://www.yunica-shop.com/p/item-detail/detail/i684.html）

お客様への直送の運送費は、ご購入金

額に関わらず１ケース毎に左記運送費

をご負担いただきます。

（別紙２ 空無の水商品概要）